

**SUELL Team ApS**  
**Tremhøjvej 45, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 17 28 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

---

Dorthe Else Suell  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SUELL Team ApS  
Tremhøjvej 45  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 17 28 92  
Stiftet: 20. december 2006  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Dorthe Else Suell

### Revisor

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2016, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at beskæftige sig med fundraising og undervisning m.v. for virksomheder, foreninger, samt offentlige myndigheder og institutioner m.fl.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 505.849 mod 566.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.389 mod 31.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, ud fra igangsatte aktiviteter.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, men forventer at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.849</b>	<b>566.513</b>
1 Personaleomkostninger	-555.099	-553.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.250</b>	<b>13.476</b>
2 Andre finansielle indtægter	458	2.290
3 Øvrige finansielle omkostninger	-551	-3.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.343</b>	<b>12.182</b>
4 Skat af årets resultat	6.954	19.251
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.389</b>	<b>31.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	31.433
Disponeret fra overført resultat	-42.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.389</b>	<b>31.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.787	129.408
	Udsudte skatteaktiver	26.205	19.251
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	3.000
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.624</u>	<u>19.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121.616</u>	<u>170.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>87.498</u>	<u>46.916</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.114</u></b>	<b><u>217.884</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>209.114</u></b>	<b><u>217.884</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		-109.602	-67.213
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>15.398</u></b>	<b><u>57.787</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.625	16.108
Anden gæld		146.091	143.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>193.716</u>	<u>160.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>193.716</u></b>	<b><u>160.097</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		<b><u>209.114</u></b>	<b><u>217.884</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	501.729	499.770
Andre omkostninger til social sikring	4.589	7.158
Personalemkostninger i øvrigt	<u>48.781</u>	<u>46.109</u>
	<b><u>555.099</u></b>	<b><u>553.037</u></b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	200	1.300
Renteindtægter, mellemregning	192	990
Skattefrie renter	<u>66</u>	<u>0</u>
	<b><u>458</u></b>	<b><u>2.290</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>551</u>	<u>3.584</u>
	<b><u>551</u></b>	<b><u>3.584</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.954</u>	<u>-19.251</u>
	<b><u>-6.954</u></b>	<b><u>-19.251</u></b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		<u>45.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>45.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		<u>45.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>45.000</u></b>

## Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,50	17.253	8.624
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		-67.213	-98.646
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-42.389</u>	<u>31.433</u>
		<b><u>-109.602</u></b>	<b><u>-67.213</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>10. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualposter m.v.			